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bekant med Viktor G, vilket Tommy A förnekat. Polisen bestämde sig

nu för att utreda detta förhållande ytterligare.

I telefonboken fanns också namnen på en del kriminellt belastade

bulgarer. Också med bulgarerna hade vissa förhör hållits under våren

1986. Personerna var bekanta med Viktor G men förhören hade inte lett

till något. Under en husrannsakan i mars 1986 i Viktor G:s bostad hade

polisen hittat två nycklar. Dessa nycklar hade visat sig passa i en port

på Döbelnsgatan, där en bulgar ägde en affär. Även detta spår utreddes

nu ytterligare.

Den 6 maj 1987 begärde förundersökningsledaren, biträdande

riksåklagaren Axel Morath, att Viktor G på nytt skulle bli föremål för

telefonkontroll (telefonavlyssning). Enligt den promemoria, som bi-

fogades till ansökan, grundade sig begäran bl.a. på kvinnans uppgifter

om vapen i garderoben, men också andra uppgifter nämndes, såsom att

Tommy A och bulgarerna förekom i telefonboken, att nycklarna

passade i en port på Döbelnsgatan, liksom tidigare kända uppgifter.

Vidare uppgavs att uppgifter framkommit om att Viktor G tänkte byta

identitet och lämna landet.

Stockholms tingsrätt beslöt samma dag om telefonkontroll i enlighet

med åklagarens begäran. Därefter förnyades detta tillstånd varje vecka

fram till den 19 juni. Telefonavlyssningen mot Viktor G pågick denna

omgång alltså från den 6 maj till den 19 juni 1987.

I mitten av juni uppgav en person, Lars A, i samband med att han

hördes i utredningen av ett annat brott, att han sett Tommy A till-

sammans med en spanjor på två olika restauranger i Stockholm i mars

1986. Spanjoren hade presenterat sig som Vic G. Denna uppgift togs

dock tillbaka i ett förhör som hölls i december 1987.

Den 12 augusti ansökte förundersökningsledningen på nytt om

telefonkontroll beträffande Viktor G. Förutom de skäl som tidigare

anförts uppgavs att Viktor G försökt få telefonkontakt med bulgarerna,

att han vid ett telefonsamtal talat om hur man gör ett maktövertagande

genom att först skjuta statsministern – därefter regeringen i övrigt, att

han försökt att få kontakt med ett speciellt företag i Stockholm som

varit föremål för utredning och där det i vissa led fanns en direkt kopp-

ling till sovjetisk underrättelsetjänst samt att han på fråga om han

skjutit statsministern svarat ”skulle du berätta?”.

Stockholms tingsrätt beslöt samma dag om telefonkontroll. Detta

tillstånd förnyades sedan varje vecka, sista gången den 13 november.

Som mest avlyssnades 12 telefonnummer. Denna telefonavlyssning på-

gick alltså från den 12 augusti till den 20 november 1987. Några nya

uppgifter av värde framkom inte under denna tid.
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